
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Mūsu skola nodrošina kvalitatīvu izglītību, mācības bilingvāli, kā 

arī individuālu pieeju, kas ļaus atklāt Jūsu bērna stiprās puses un 

talantus. 

 Aicinām nākt mācīties mūsu skolā profesionālu pedagogu un klases 

audzinātāju Irinas Sirenko, Svetlanas Dubovas, Lilijas Ļitvinovas un 

Svetlanas Makhoņinas vadībā. 

Jūsu bērnam tiek piedāvāta iespēja mācīties klasē, kurā tiek īstenota: 

1) vispārizglītojošā programma ar papildus matemātikas un 

datorikas apguvi; 

2) vispārizglītojošā programma ar papildus valodas un dizaina 

apguvi; 

3) vispārizglītojošā programma ar papildus ritmikas un vingrošanas 

apguvi; 

4) speciālā programma izglītojamajiem ar valodas traucējumiem. 

   

 Pirmklasnieki varēs apmeklēt pagarinātās dienas grupu, dažādus 

 attīstošus pulciņus – modernās dejas, krievu tautas instrumentu 

 orķestri, skolas teātra studiju u.c. 

 Reģistrācija 1.klasēsāksies2021.gada 1.februārī plkst. 9:00 

 https://registrs.liepaja.edu.lv 

MĒS JŪS GAIDĀM! 

Uz Jūs interesējošiem jautājumiem atbildēsim  

pa telefonu 63442181, 63442710 

 
 

 

 

  

 

Piedāvājam uzsākt mācības 
2021./2022. m.g. 

Liepājas 7.vidusskolā 
 

на 2020/2021 учебный год!  


